
4

&

[ Camara Municipal de 
Miranda do Norte*MA

ESTADO DO MARANH&O 
PODER LEGISLATIVO - CNPJ: 23.614,456/0001-47

fijjia:__ 4A&____ —
Prcc.

Av do Comercio s/ne - Centro, Miranda do Norte - MA. 
CEP: 65.495-000

ir

EXTRATO DE CONTRATO Ne 009/2023

EXTRATO DE CONTRATO N® 009/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 009/2023, DISPENSA DE 
LICITACAO N5 004/2023: A CAMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA, CNPJ n? 
23;614;456/0001-47; situado na Avenida do Com^rcio> s/n,- Centro,- Miranda do Norte/MA, representada 
neste ato por seu Presidente, Jos6 Alberto Carvalho Filho, inscrito no CPF sob o n® 664.156.783-00, 
doravante denominada LOCATArIO; e do outro lado, WAGNER SILVA BEZERRA, Pessoa Fisica inscrita 
nd CPF sob 6 fia. 137.728.133-72, residehte e ddmiciliado ha Rua do Comercio, casa 175, Centro - CEP 
65.495-000, Miranda do Norte - MA, doravante denominado LOCADOR. OBJETO: Loca^ao de imdvel 
comercial destinado a instalagao e funcionamento do poder legislative da Camara Municipal de Miranda 
do Norte - MA, para o exerctcio financeiro de 2023. MODALIDADE: DISPENSA DE LICITA^AO, TIPO: 
MENOR PREQO GLOBAL. RECURSO ORCAMENTARIO: PROJETO/ ATIVIDADE: 01 031 0100 2001, ACAO: 
3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. TERC. PESSOA JURfDICA. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 
12/04/2023. VIG£NCIA: O PERfODO DE VIG^NCIA DO CONTRATO SERA AT£ 31/12/2023, n3o podendo 
ultrapassar o exerctcio financeiro do ano de 2023. VALOR GLOBAL R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil 
reais), dividido em 09 (nove) parcelas de R$ 5.000,00 (cinco mil reais). BASE LEGAL: ART. 24, INCISO X, 
DA LEI N&. 8.666/93 DA LEI N& 8.666/93 E SUAS ALTERA0ES POSTERIORES. RECURSOS: PRdPRIOS. 
REPRESENTANTE LEGAL: Jos6 Alberto Carvalho Filho, PELO LOCATARIO e Wagner Silva Bezerra, 
LOCADOR. MIRANDA DO NORTE - MA, 12 DE ABRIL DE 2023.



WIT

sumArio
Regina

1

EXTRATO DE CONTRATO N° 009/2023

1

LEGISLATIVO 
ISSN: ISSN 2764-6661

DiARIO OFICIAL ELETRONICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE
£ GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DiARIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREQO:
https://mir3ndadonorte.ma.gov.br/transparencla/diario
C0DIGO DE AUTENTICIDADE: 67798748c8d3aec8ed1079bf274a79b330bcl2e7b
PARA VERIFICAQAO DE AUTENTICIDADE. LEIA 0 QRCODE AO LADO

c
jW

Descrigao

■EXTRATO DE CONTRATO N’ 0W2(j23~

<0 
<0

O
CM 
CM
CO 
CM 
O

i
a
E 
©

©

5 
E
S 
U

| MIRANDA DO NORTE :: DiARIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NtlMERO 1323:: SEXTA. 14 DE ABRIL DE 2023:: PAPINA 1 DE 2

EXTRATO DE CONTRATO N° 009/2023 PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N° 009/2023, DISPENSA DE 
LICITAQAd N6 004/2023: A CAMARA MUNICIPAL DE 
MIRANDA DO NORTE - MA, CNPJ n0 23.614.456/0001-47, 
situado na Avenida do Com6rcio, s/n, Centro, Miranda do 
Norte/MA, representada neste ato por seu Presidente, Jos6 
Alberto Carvalho Filho, inscrito no CPF sob o n° 
664.156.783-00, doravante denominada LOCATARIO; e do 
outro lado, WAGNER SILVA BEZERRA, Pessoa Ffsica 
inscrita no CPF sob o n°. 137.728.133-72, residente e 
domiciliado na Rua do Comdrcio, casa 175, Centro - CEP 
65.495-000, Miranda do Norte - MA, doravante denominado 
LOCADOR. OBJETO: LocapSo de imdvel comercial 
destinado d instalagao e funcionamento do poder legislative 
da Cdmara Municipal de Miranda do Norte - MA, para o 
exerclcio financeiro de 2023. MODALIDADE: DISPENSA 
DE LICITAQAO, TIPO: MENOR PREQO GLOBAL. 
RECURSO ORQAMENTAR1O: PROJETO/ ATIVIDADE: 01 
031 0100 2001, AQAO: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. 
TERC. PESSOA JURlDICA. DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 12/04/2023. VIGGNCIA: O PERiODO DE 
VIGGNCIA DO CONTRATO SERA ATE 31/12/2023, nSo 
podendo ultrapassar o exerclcio financeiro do ano de 
2023. VALOR GLOBAL R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil 
reals), dividido em 09 (nove) parcelas de R$ 5.000,00 (cinco 
mil reais). BASE LEGAL: ART. 24, INCISO X, DA LEI N° 
8.666/93 DA LEI N° 8.666/93 E SUAS ALTERAQdES 
POSTERIORES. RECURSOS: PR6PRIOS.
REPRESENTANTE LEGAL: Josd Alberto Carvalho Filho, 
PELO LOCATARIO e Wagner Silva Bezerra, LOCADOR. 
MIRANDA DO NORTE - MA, 12 DE ABRIL DE 2023.

H Samoa Diano Oficial
\ DO NORTE MUNICfPIO DE MIRANDA DO NORTE r“: i

_ ____J Wtoedemhrento

IN
J| * - 
to

https://mir3ndadonorte.ma.gov.br/transparencla/diario


MIRANDA DO NORTE :: DlARIO OFiCIAL = LEGISLATIVO = NDMERO 1323 :: SEXTA, 14 DE ABRIL DE 2023 :: RADINA 2 DE 2

!4

BRUNA LICAR DA CRUZ
COORDENADOR DO DlARIO

GRACILIANO EPIFANIO
CHEFE DE GABINETE

Carimbo de Tempo : 14/04/2023 22:03:36

ESTADO DO MARANHAO 
MUNICIPIO DE MIRANDA DO NORTE

PREFEITURA MUNCIPAL DE MIRNDA DO NORTE - RUA DO COMERCIO ,183, CENTRO 

MIRANDA DO NORTE - MA, CEP: 65495-000 

Email: diario@mirandadonorte.ma.gov.br 

Telefone: (98)34641-212

ANGELICA MARIA SOUSA BOMFIM
PREFEITA MUNICIPAL

DlARIO OFICIAL
GABIENTE DO PREFEITO

<Xf

CM

C

tx

... ' M

<N 
CM
COs 
ej
o§
o
E
0)

•u 
o
E

O

Este documento 6 assinado 
digitalmente, o que garante a 
autenticidade do seu conteiido.

— __ MUNICIPIO DE MIRANDA DO NORTEICP7>^
Brasil

DlARIO OFICIAL ELETRdNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE
£ GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DlARIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREQO:

https://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario
CODIGO DE AUTENTICIDADE: b7798748c8d3aec8ed1079bf274a79b330bd2e7b
PARA VERIFICAQAO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Folha: M’S______
Proc.
Fte.’t ■■ —A—

mailto:diario@mirandadonorte.ma.gov.br
https://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario

